

【京都府産 京料理「やまの」監修おせち 珠天庵 原料詳細】

食品名称	内容量	産地	原材料	原材料	添加物	アレルギー
紅白甘藷漬	1kg	白鳥	日本	白鳥、山椒、砂糖、還元水飴、塩、醤油、食塩、発酵調味料、水飴、かんぴょう、唐辛子	着色料(紅)糖	えび・小麦・大豆
伊達巻	200g	鶏卵	日本	鶏卵、砂糖、食肉、みりん、食塩	加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素	卵・小麦
数の子	20kg	数の子	アフリカ	数々の子(数の子、醤油、その他)、3in1ソース(醤油、ウニ、その他)	調味料(アミノ酸等)、液糖、トランス脂肪酸、着色料(赤・黄・青)、増粘剤(アラビガム)、香料、酵素	小麦・卵・大豆・そば
鶏肉	4kg	鶏肉	日本	鶏肉、しょうゆ、酒、こま、黒酢、醤油、だし、のり、山椒粉	pH調整剤、調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆・鶏肉・大豆
金時漬	1kg	金時	日本	金時、砂糖	液糖	-
菜の花	1kg	菜	韓国	菜、砂糖、還元水飴	酸化防止剤(V.C)	-
きつねうどん	70g	きつね	インドネシア	焼きそば(きつね)、砂糖、オリーブ糖	-	-
白濁	200g	たら	フランス	たら、醤油、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	着色料(赤・黄・青)	卵・大豆・えび
白濁	200g	たら	フランス	たら、醤油、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	-	卵・大豆・えび
くらげ	20kg	くらげ	アフリカ	くらげ、還元水飴、醤油、調味料(アミノ酸等)	調味料(アミノ酸等)	小麦・えび・大豆
たら	4kg	たら	ロシア	たら、還元水飴、砂糖、醤油、みりん	-	小麦・大豆
かつお	10kg	かつお	日本	かつお、醤油、砂糖、米油、醤油、たんぱく質分解物、唐辛子	-	小麦・大豆
金時	5kg	金時	日本	金時、還元水飴、砂糖、食塩	調味料(アミノ酸等)、糖蜜、液糖、着色料(赤・黄・青)	大豆
長崎風漬物	3kg	鶏肉	フランス	鶏肉、しょうゆ、酒、こま、黒酢、醤油、だし、のり、山椒粉	調味料(アミノ酸等)、液糖、トランス脂肪酸、着色料(赤・黄・青)、増粘剤(アラビガム)、香料、リポソーム	小麦・卵・鶏肉・大豆・そば
にしん	4kg	にしん	ロシア	にしん、砂糖、醤油、還元水飴、みりん、生姜	-	小麦・大豆
牛乳	2kg	牛乳	オーストラリア	牛乳、砂糖、食塩、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	トランス脂肪酸、加工でん粉、グリシン、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、乳化剤	乳成分・卵・小麦・えび・大豆
砂糖	2kg	砂糖	日本	砂糖、水飴、食塩	-	-
アズキ	2kg	アズキ	カナダ	アズキ、還元水飴、醤油、調味料(アミノ酸等)	調味料(アミノ酸等)、グリシン、pH調整剤、液糖	小麦・えび・大豆
菜	2kg	菜	韓国	菜、砂糖	酸化防止剤(V.C)、タタケン色素	-
鶏肉	2kg	鶏肉	タイ	鶏肉、食塩、砂糖、ホウスペーパー、水飴	リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、着色料(赤・黄・青)	-
えび	1kg	えび	タイ	えび(ブラウチング)、砂糖、還元水飴、醤油、みりん、食塩	液糖、pH調整剤、グリシン	えび・小麦・大豆
小豆	2kg	小豆	カナダ	小豆、砂糖、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	着色料(カラメル)、カラメル、乳化剤、グリシン、香料	卵・乳成分・小麦・大豆
ごぼう	2kg	ごぼう	日本	ごぼう、醤油、砂糖、こま、黒酢	ソルビトール、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(カラメル)、香料	小麦・大豆・こま
鶏肉	2kg	鶏肉	ペルー	鶏肉、調味料(アミノ酸等)、醤油、砂糖、水飴、糖蜜、調味料(アミノ酸等)	調味料(アミノ酸等)、カラメル	小麦・大豆・乳成分
梅干	2kg	梅干	日本	梅干、砂糖	着色料(カラメル)	-
甘藷	2kg	甘藷	日本	甘藷、砂糖	調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆
アフリカ	2kg	アフリカ	アフリカ	アフリカ、砂糖、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	pH調整剤	小麦・大豆・あわび・そば
大豆	2kg	大豆	アフリカ	大豆、砂糖、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	着色料(赤・黄・青)	小麦・大豆
子持昆布	2kg	子持昆布	アフリカ	子持昆布、醤油、米発酵調味料、砂糖、還元水飴、糖蜜、食塩、糖蜜、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、液糖、酵素	小麦・大豆・そば
数の子	2kg	数の子	アフリカ	数の子、醤油、米発酵調味料、砂糖、還元水飴、糖蜜、食塩、糖蜜、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、液糖、酵素	小麦・大豆・そば
人参	2kg	人参	日本	人参、砂糖、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	調味料(アミノ酸等)、液糖	小麦・えび・大豆
豆	2kg	豆	日本	豆、砂糖	砂糖、漂白剤(亜硫酸)	-
還元水飴	1kg	還元水飴	タイ	還元水飴、砂糖、酒、タタケン	着色料(紅)糖	ゼラチン
真鯛	1kg	真鯛	日本	真鯛、醤油、砂糖、酒、タタケン	-	小麦
ますの卵	2kg	ますの卵	ロシア	ますの卵、砂糖、醤油、還元水飴、食塩、糖蜜、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤	小麦・えび・大豆・そば
ぼろの卵	2kg	ぼろの卵	日本	ぼろの卵、醤油、酒	-	-
大根	2kg	大根	日本	大根、人参、梅干、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	調味料(アミノ酸等)、糖蜜、酸化防止剤(V.C)	小麦・大豆
いとより	2kg	いとより	インドネシア	いとより、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	トランス脂肪酸、加工でん粉、グリシン、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、カラメル、香料	卵・えび・大豆・そば
たら	2kg	たら	フランス	たら、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	トランス脂肪酸、加工でん粉、グリシン、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、カラメル、香料	卵・小麦・大豆
昆布	2kg	昆布	日本	昆布、醤油、還元水飴、砂糖、かんぴょう、調味料(アミノ酸等)、糖蜜、食塩	調味料(アミノ酸等)、増粘剤(カラメル)	小麦・大豆
かつお	2kg	かつお	日本	かつお、醤油、酒、みりん、生姜、砂糖	pH調整剤、調味料(アミノ酸等)	鶏肉・大豆・小麦
いか	2kg	いか	日本	いか(ムツクシ)、3in1ソース(醤油、ウニ、その他)、加糖調味料、みりん、砂糖、酒、食塩	調味料(アミノ酸等)、液糖、トランス脂肪酸、着色料(カラメル)、増粘剤(アラビガム)、香料	卵・小麦・大豆・そば
サモモ	2kg	サモモ	タイ	サモモ、砂糖、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、液糖、着色料(赤・黄・青)	小麦・卵・海苔・かん・大豆
サモモ	2kg	サモモ	タイ	サモモ、砂糖、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	-	そば
ツツ子	2kg	ツツ子	ロシア	ツツ子、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	ソルビトール、トランス脂肪酸、調味料(アミノ酸等)、液糖、増粘剤(カラメル)、香料	小麦・大豆・卵・鶏肉・ゼラチン
鶏肉	2kg	鶏肉	日本	鶏肉、しょうゆ、酒、こま、黒酢、醤油、だし、のり、山椒粉	漂白剤(亜硫酸)	卵・乳成分
魚	2kg	魚	日本	魚、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	増粘剤(加工ゼラチン)、グリシン	小麦・大豆
小豆	2kg	小豆	アフリカ	小豆、砂糖、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	-	小麦・大豆
梅干	2kg	梅干	日本	梅干、砂糖	着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、香料(甘藷)	小麦・大豆
小豆	2kg	小豆	アフリカ	小豆、砂糖、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	着色料(カラメル)、カラメル、香料、トランス脂肪酸、加工でん粉、グリシン、調味料(アミノ酸等)、液糖、増粘剤(カラメル)、香料	小麦・大豆
菜	2kg	菜	韓国	菜、砂糖	グリシン、糖蜜、調味料(アミノ酸等)、液糖、着色料(カラメル)	小麦・大豆・そば
鶏肉	2kg	鶏肉	日本	鶏肉、しょうゆ、酒、こま、黒酢、醤油、だし、のり、山椒粉	調味料(アミノ酸等)	卵・小麦・そば・大豆
オリーブ	2kg	オリーブ	スペイン	オリーブ、醤油、酒、こま、黒酢、醤油、だし、のり、山椒粉	塩化カルシウム、調味料(アミノ酸等)、グリシン、酸化防止剤(V.C)	-
オリーブ	2kg	オリーブ	アフリカ	オリーブ、醤油、酒、こま、黒酢、醤油、だし、のり、山椒粉	グルコン酸	-
たまねぎ	2kg	たまねぎ	タイ	たまねぎ、醤油、酒、こま、黒酢、醤油、だし、のり、山椒粉	調味料(アミノ酸等)	小麦・そば・大豆
昆布	2kg	昆布	日本	昆布、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	-	小麦・大豆
サモモ	2kg	サモモ	タイ	サモモ、砂糖、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	液糖、V.B2	そば・大豆
たら	2kg	たら	フランス	たら、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	-	-
アフリカ	2kg	アフリカ	アフリカ	アフリカ、砂糖、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、グリシン、pH調整剤	-
いか	2kg	いか	チリ	いか、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	着色料(カラメル)、カラメル、香料、トランス脂肪酸、加工でん粉、グリシン、調味料(アミノ酸等)、液糖、増粘剤(カラメル)、香料	卵・小麦・えび・大豆
ペニツ	2kg	ペニツ	日本	ペニツ、砂糖	-	かに
鶏肉	2kg	鶏肉	日本	鶏肉、しょうゆ、酒、こま、黒酢、醤油、だし、のり、山椒粉	pH調整剤	-
乳	2kg	乳	オーストラリア	乳、砂糖、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	着色料(カラメル)、カラメル、香料、トランス脂肪酸、加工でん粉、グリシン、調味料(アミノ酸等)、液糖、増粘剤(カラメル)、香料	卵・乳成分・小麦・大豆・そば
ツツ子	2kg	ツツ子	ロシア	ツツ子、醤油、還元水飴、卵白、米油、食塩、大豆たんぱく質、かんぴょう、発酵エキス、糖蜜	-	小麦・大豆

使用する食材は天候不測や仕入れの遅れによる在庫切れの恐れがあります。予めご了承ください。  
 スカイネット株式会社  
 〒550-0014大阪府西淀川区1-5-2  
 TEL 03-66-4666  
 Mail info@skynet.co.jp